
Groups and external advisors

Group External advisor Advisor contact
Maksim Somelar 1 Pauli Murto pauli.murto@aalto.fi
Lauri Katajisto 1 Matti Liski matti.liski@aalto.fi
Aleksi Sarnola 1 Nelli Valmari nelli.valmari@aalto.fi
Jyri Järvinen 1 Prottoy Akbar prottoy.akbar@aalto.fi
Malhar Bagi 1 Iivo Vehviläinen iivo.vehvilainen@aalto.fi
Tiina Mikkola 1 Kristiina Huttunen kristiina.huttunen@aalto.fi
Aapo Joensuu 1 Prottoy Akbar prottoy.akbar@aalto.fi
Kevin Henriksson 1 Iivo Vehviläinen iivo.vehvilainen@aalto.fi
Viivi Keränen 1 Pablo Warnes pablo.warnes@aalto.fi
Maarit Hakkola 2 Pekka Ilmakunnas pekka.ilmakunnas@aalto.fi
Jenna Holappa 2 Miri Stryjan miri.stryjan@aalto.fi
Filemon Halmesmäki 2 Daniel Hauser daniel.hauser@aalto.fi
Greta Asmundi 2 Tuukka Saarimaa tuukka.saarimaa@aalto.fi
Saara Heimsch 2 Otto Toivanen otto.toivanen@aalto.fi
Eero Halonen 2 Marko Terviö marko.tervio@aalto.fi
Joel Vanhanen 2 Ciprian Domnisoru ciprian.domnisoru@aalto.fi
Sampo Martikainen 2 Juuso Välimäki juuso.valimaki@aalto.fi
Elizaveta Covaliov 2 Peter Matthews peter.matthews@aalto.fi
Hung Nguyen 2 Ritva Reinikka ritva.reinikka@aalto.fi


